
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

姫路（５）隊庁舎新
設電気その他工事

兵庫県姫路市

令和5年9月20日～令
和7年3月15日

電気

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和5年9月19日
（株）サンテック
東京都千代田区二
番町３－１３

4010001008681
一般競争入札（総
合評価方式施工体

制確認型）
236,472,148円 225,500,000円 95.3%

小松（５）訓練施設
等新設機械工事

石川県小松市

令和5年9月7日～令和
6年9月30日
ただし、庁舎新設は
令和６年６月３０日
まで

管

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和5年9月6日
（株）柿本商会
石川県金沢市藤江
南２－２８

6220001001754
一般競争入札（総
合評価方式施工体

制確認型）
466,288,145円 453,200,000円 97.1%

岐阜外（５）滑走路
等土質調査

岐阜県各務原市、愛
知県小牧市

令和5年9月7日～令和
6年6月30日

土質調査

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和5年9月6日

中央開発（株）関
西支社
大阪府吹田市穂波
町１４－８

5011101012993
一般競争入札

（履行確実性総合
評価落札方式）

125,019,447円 123,200,000円 98.5%

祝園（５）測量等調
査

京都府相楽郡精華町

令和5年9月13日～令
和6年3月15日

土質調査

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和5年9月12日

朝日航洋（株）西
日本空情支社
大阪府吹田市垂水
町３－３５－３１

7010601041419
一般競争入札

（履行確実性総合
評価落札方式）

206,364,145円 184,800,000円 89.5%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

舞鶴（５）土木工事
監理業務

京都府舞鶴市

令和5年9月7日～令和
8年3月15日
ただし、舞鶴基地
（倉庫新設）及び宿
舎改修は令和７年３
月１５日まで

土木工事監理業務

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和5年9月6日

（株）建設管理
大阪府大阪市淀川
区西中島６－１－
１５

312000196790
一般競争入札

（履行確実性総合
評価落札方式）

15,502,265円 15,400,000円 99.3%

舞鶴（５）滑走路等
土質調査

京都府舞鶴市

令和5年9月12日～令
和6年6月30日

土質調査

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和5年9月11日

川崎地質（株）西
日本支社
大阪府大阪市西区
北堀江２－２－２
５

7010401037591
一般競争入札

（履行確実性総合
評価落札方式）

27,487,176円 24,013,000円 87.3%

明野外（５）滑走路
等土質調査

三重県伊勢市、大阪
府八尾市

令和5年9月14日～令
和6年6月30日

土質調査

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和5年9月13日

中央開発（株）関
西支社
大阪府吹田市穂波
町１４－８

5011101012993
一般競争入札

（履行確実性総合
評価落札方式）

77,730,809円 70,620,000円 90.8%

岐阜（５）格納庫新
設機械工事

岐阜県各務原市

令和5年9月16日～令
和7年9月30日

管

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和5年9月15日

大成設備（株）東
海支店
愛知県名古屋市中
村区名駅１－１－
４

5011101011888
一般競争入札（総
合評価方式施工体

制確認型）
1,629,606,785円 1,540,000,000円 94.5%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

岐阜(５)格納庫新設
電気その他工事

岐阜県各務原市

令和5年9月14日～令
和7年9月30日

電気

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和5年9月13日

三和電気土木工事
（株） 名古屋支
店
名古屋市中村区名
駅南一丁目１１番
５号

6120001059646
一般競争入札（総
合評価方式施工体

制確認型）
617,826,234円 585,200,000円 94.7%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


